2、2019年 1月 2日，公司第三届董事会第四次会议审议通过了《关于调整

公司 2018 年限制性股票激励计划相关事项的议案》、《关于向激励对象授予限

制性股票的议案》。鉴于一名激励对象离职，不再符合激励对象条件。三名激励

对象因个人原因放弃认购公司拟授予的限制性股票。根据《公司 2018年限制性

股票激励计划（草案）》的规定，公司对激励对象及授予数量进行调整，公司本

次限制性股票的激励对象人数由 121人调整为 117人，授予限制性股票总量由

5,400,000 股调整为 5,327,748 股，其中首次授予数量由 4,320,000 股调整为

4,262,199 股，占本次限制性股票总量的 80%；预留部分由 1,080,000 股调整为

1,065,549 股，占本次限制性股票总量的 20%。同时，董事会对授予条件进行了

确认，认为授予条件已达成，决定向激励对象首次授予限制性股票，2019年 1

月 2日为授予日。

3、2019 年 1 月 10 日，公司披露了《关于 2018 年限制性股票授予登记完成

的公告》，本次限制性股票激励计划授予对象共 117名，授予数量为 4,262,199

股，占授予前公司总股本 216,000,000 股的 1.9732%，授予价格：3.89元/股。

4、2019 年 5 月 22 日，公司 2018 年年度股东大会审议通过了《关于回购注

销部分已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，决定回购 3 名已离职激励对象

已获授予尚未解锁的股份数量共计 111,174股。

二、本次限制性股票回购注销情况

公司 2018 年限制性股票激励计划的激励对象陆裕刚、申靖、龚倩倩三人因

个人原因辞职，根据《激励计划》第七章第四条第（二）款规定，上述人员已不

符合激励条件，经公司 2018 年年度股东大会审议批准，公司对其已获授但尚未

解锁的限制性股票 111,174 股进行回购注销，回购价格为 3.89 元/股。

本次回购注销限制性股票数量为 111,174 股，占回购前公司总股本的

0.0505%。公司已向上述原激励对象支付回购价款共计人民币 432,466.86元，并

经中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）勤信验字[2019]第 0019 号验资报告

审验。本次回购注销完成后，公司总股本从 220,262,199 股减至 220,151,025

股。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事宜

已于 2019 年 6月 17日完成。

三、本次回购注销前后公司股权结构的变动情况表

股份性质

变更前
回购注销

数量

变更后

数量（股）
占注册资本比

例(%)
数量（股）

占注册资本比

例(%)

一、有限售条件股份 135,785,033 61.6470% 111174 135,673,859 61.6276%

其中：1、高管锁定股 681,250 0.3093%  681,250 0.3094%

2、股权激励限售股 4,262,199 1.9351% 111174 4,151,025 1.8855%

二、无限售条件股份 84,477,166 38.3530%  84,477,166 38.3724%

三、股份总数 220,262,199 100.0000% 111174 220,151,025 100.0000%

特此公告。

深圳市同为数码科技股份有限公司董事会

2019年 6月 19日